103
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2/12CS
Eine umwelt-
freundliche
Aufschraubfilter-
Alternative

10QE Ecoglass III, 10 µm
20QE Ecoglass III, 20 µm
Bestellschlüssel
Das gewünschte Symbol (an der richtigen Stelle) im Aufbau des Modellcodes verwenden.
Beispiel:
CODE 1:
Basisausführung
Symbol
Beschreibung
12CS Kernlose Einschraubversion,
Nenndurchfluss 75 l/min
CODE 2:
Elementlänge
Symbol
Beschreibung
2 Doppelt
CODE 4:
Dichtungen
Symbol
Beschreibung
B Nitril (NBR)
Weitere Dichtungsoptionen auf Anfrage.
CODE 5:
Anzeige
Symbol
Beschreibung
N Ohne Anzeige
CODE 6:
Bypass
Symbol
Beschreibung
K 3,5 bar (50 PSID)
CODE 7:
Anschluss
Symbol
Beschreibung
S12 SAE-12 Gewindebohrungen*
N12 Gewindebohrungen 3/4" NPT
G12 G¾" BSPP (ISO 220)
Gewindebohrungen
CODE 8:
Option
Symbol
Beschreibung
1 Keine Optionen
* Empfohlener Anschluß für bevorzugte Lieferung
Kernlose Aufschraubfilter
12CS Serie
Ersatzelemente (Ecoglass)
CODE 1 CODE 2 CODE 3 CODE 4 CODE 5 CODE 6 CODE 7 CODE 8
12CS 2 10QE B P G S12 1
Filterfeinheit
12CS-2
mit Nitrildichtungen
02QE 940765Q
05QE 940764Q
10QE 940763Q
20QE 940762Q